
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ 
г. Крымск

«__7__» _12_________ 2016 г. № 318/1
«о закреплении за обучающимися тем 

выпускных квалификационных работ и назначении руководителей выпускных
квалификационных работ»

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 16.08.2013 г. №968 «Об утверждении порядка проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего профессионального 
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями выпускных квалификационных 
работ по программам СПО по программам подготовки 
специалистов среднего звена

08.02.01. Строительство и эксплуатация зданий и сооружении:
Овчаренко Елена Георгиевна -  преподаватель ГБПОУ КК КИСТ 
Наумович Татьяна Николаевна- преподаватель ГБПОУ КК КИСТ 
Теплова Анастасия Викторовна -  преподаватель ГБПОУ КК 
КИС'Т

08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования 
промышленных и гражданских зданий:

Каржанова Светлана Георгиевна -  преподаватель ГБПОУ КК 
КИСТ
Клименко Валентина Альбертовна -  преподаватель ГБПОУ КК 
КИСТ
Куськов Владимир Вячеславович -  преподаватель ГБПОУ КК 
КИСТ

19.02.10 Технология продукции общественного питания
Гавозда Татьяна Владиславовна- преподаватель ГБПОУ КК 
КИСТ
Кожевникова Валентина Кузьминична -  преподаватель ГБПОУ 
КК КИСТ
Меркулова Инна Владимировна -  преподаватель ГБПОУ КК 
КИСТ

15.01.05 Сварщик (электросварочные и газосварочные работы) -  
преподаватель Баймакова Елен&А; Андреевна, мастера 
производственного обучения Шеуджен Арамбий Хамидович,^ 
Бальченко Александр Викторович 
19.01.17 Повар, кондитер -  преподаватели 
Владимировна, Гавозда Татьяна " Левниковаплотник кв

m b



Валентина Кузьминична, мастер производственного обучения Бейдик 
Екатерина Федоровна
23.01.08 «Слесарь по ремонту строительных машин» преподаватель 
Баймакова Елена Андреевна, мастера производственного обучения 
Коробко Алексей Александрович, Ефременко Роман Викторович, 
Чикуров Евгений Николаевич.

2. Назначить консультантами по экономической части Гаврилюк 
Александра Григорьевича -  преподавателя ГБПОУ КК КИСТ, 
Плис Екатерина Николаевна, преподавателя ГБПОУ КК КИСТ, 
нормоконтроль -Клименко Валентина Альбертовна, 
преподавателя ГБПОУ КК КИСТ

3. Назначить руководителям квалификационных работ по 
образовательным программам СПО по программам подготовки 
специалистов среднего звена согласно заявления обучающегося 
и утвердить темы выпускных квалификационных работ

08.02.01. Строительство и эксплуатация зданий и сооружении:

щ г

Ь

f
и

S

№ Фамилия, имя, отчество 
обучающегося Тема работы Руководитель

1 .

Агаркова Евгения Юрьевна
Индивидуальный жилой дом в г. Гулькевичи Теплова А.В.

2.
Андреев Артем Андреевич

Пятиэтажная гостиница Наумович T.H.

3.
Аурсалиди Александр 
Александрович Пятиэтажный жилой дом г.Кропоткин Наумович T.H.

4.
Беляк Артем Алексеевич Двухэтажное кафе с техническим этажом и 

гаражом Теплова А.В.

5.
Гарькавый Виталий Анатольевич

Коттедж с мансардным этажом Овчаренко Е.Г.

6.
Гуляев Владислав Васильевич

Одиннадцатиэтажный жилой дом Овчаренко Е.Г.

7.
Запарин Владислав Александрович

Пансионат на 60 мест Теплова А.В.

8.
Карт-Оглы Руслан Ленурович

Одноэтажный жилой дом г.Краснодар Теплова А.В.

9.
Кинчак Сергей Николаевич Детский сад на 95 мест Овчаренко Е.Г.

10.
Лиганов Владислав Борисович

Двухэтажное здание магазина г. Крымск
Овчаренко Е.Г.

11.
Ломакин Андрей Александрович

Общежитие на 243 человека Шумович Т.Н.

12.
Мазин Анатолий Сергеевич Специализированная поликлиника 

г.Краснодар Овчаренко Е.Г.

13.
Мокан Александр Федорович

Монсардный 4-комнатный жилой дом Овчаренко Е.Г.

14.
Наумов Виталий Андреевич

Двухэтажный!8-квартирный жило^в^эд д 
----------------------------------------- ■ .'У.:. .--------- ------- —  Л—

^«4 1ИК кв



15.
Павлов Александр Витальевич Совмещенное производственное здание в 

г.Кисловодск Теплова А.В.

16.
Поклад Роман Витальевич

Одноэтажный одноквартирный жилой дом Теплова А.В.

17.
Потеряхин Василий Владимирович Детский ясли-сад на 145 мест Наумович Т.Н.

18.
Рейтер Денис Эдуардович Здание складской группы Новороссийского 

морского порта Наумович Т.Н.

19.

Салов Денис Михайлович
Семиэтажное административное здание с 

монолитным каркасом в г.Краснодаре Теплова А.В.

20.
Семенов Павел Викторович Двухэтажное здание магазина и тренажерного 

зала г. Крымск Овчаренко Е.Г.

21.
Скрылев Виктор Владимирович Двухэтажный двухквартирный жилой дом в 

двух уровнях Наумович Т.Н.

22.
Стовберь Владимир Николаевич

Двухэтажный жилой дом в г.Архангельск Наумович Т.Н.

23.
Трофимов Роман Александрович

Детский ясли-сад на 330 мест Теплова А.В.

24.
Фомич Александр Владимирович Трехэтажный жилой дом по ул. Красных 

курсантов г. Абинск Овчаренко Е.Г.

25.
Чеботарь Никита Петрович

Реконструкция здания школы Овчаренко Е.Г.

26.
Шпилевой Сергей Иванович 

ч
Двадцатиэтажный монолитный жилой дом Наумович Т.Н.

08.02.09. Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных 
- и гражданских зданий:

№ Фамилия, имя, отчество 
обучающегося Тема работы Руководитель

1.

Артюх Даниил Николаевич Проектирование электроснабжения и 
выбор электрооборудования арматурного 

цеха завода металлоизделий
Куськов В.В.

2.

Белый Роман Сергеевич Проектирование электроснабжения и 
выбор электрооборудования 

хлебобулочного цеха АО «Крымский 
хлебозавод»

Клименко В.А.

3.

Бережной Ярослав Анатольевич Проектирование электроснабжения и 
выбор электрооборудования лабораторно­

административного здания Крымского 
хлебоприемного предприятия АО 
«Крымский Зерновой Комплекс»

Каржанова С.Г.

ч»

4.

Галушка Павел Николаевич Проектирование электроснабжения и 
выбор электрооборудования 

электромеханических мастерских 
предприятия АО «Крымский Зерновой 

Комплекс»

Клименко^-АС^^

• -------------

4У
%

■

I
а
А

%  . ГИК кв



4.

Сутугина Юлия Александровна
Организация работы детского кафе на 30 

посадочных мест Кожевникова В.К.

5.

Шевель Ольга Александровна
Организация работы кафе-молодёжное на 

75 посадочных мест» Кожевникова В.К.

4. Руководителям выпускных квалификационных работ (ВКР) 
разработать и выдать, утвержденные Недзвецкой Т.А. 
замдиректора по УПР, задания ВКР обучающимся.

5. Руководителям ВКР разработать методические рекомендации, 
календарный график выполнения ВКР и довести его до 
обучающихся, информацию, необходимую для обучающихся 
размещать на информационных стендах, официальном сайте 
техникума.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Н.В. Плотник



ошник кв

к i t-.'.v У. . к

г б п о у  к к  кист
П Р О Т О К О Л  №  8

засед ан и я  Г осуд арствен н ой  аттестац и о н н о й  ком иссии  
24.0& 2017 года

Государственная аттестационная комиссия в составе: 
Председатель: Кнапп Оксана Олеговна 

Зам.председателя: Недзвецкая Татьяна Алексеевна 
Член ы комисси и:

Шинкарева Ольга Николаевна 
Рощин Константин Владимирович 
Пушкарева Лидия Александровна

Секретаря: Темникова Наталья Евгеньевна

по специальности Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
прослушала ответы нижеперечисленных студентов и
постановила:

■ ' • V»
< 9 .■

№ Ф И О Тема дипломного проекта О ценка

Вопрос

Оценка
ответа

(+,-)

Профессия 
рабочих, 
должностей 
служа щи йх- 
12680
(каменьщ ик)

Профессия
рабочих,
должностей
служащих-
19727
(ш тукатур)

2 3 4 5 6 7
F3 с 
г'- i
Е: * 3
3  ;3а

ГарысДвый Внтал ий5; д/ О .-Г Vjjjf 
Анатольевич

fiCT-r- .«А. \

е

Коттедж с мансардным этажом 5 ( отл.) ].От чего зависит глубина заложения 
фундамента?
2. Как обеспечивается связь между частями 
кладки наружных стен?
3. По каким группам предельных состояний 
выполнен расчет конструкций?

+

+

+

4 разряд 4 разряд

А
|\л я е в  Владислав 
Васильевич

Одиннадцатиэтажный жилой 
дом

3 (удов.) 1.Поясните сборку маркировку сборных 
железобетонных конструкций?
2.Что такое арматура?
3. На какие нагрузки работают

+ 3 разряд 3 разряд



и .....1 i• I," L.... L i i .....1 L J,
* рассчитанные элементы?

<инчак Сергей Николаевич Цетский сад на 95 мест 5 (отл.) 1 .Что такое класс бетона? Марка бетона?
2. Как обеспечивается жесткость

+ 4 разряд 4 разряд

оJ конструктивной схемы здания? +
3. Какие требования предъявляются к 
полам? +

jЛиганов Владислав Двухэтажное здание магазина 4 (хор.) 1.Что такое горизонтали? + 3 разряд 3 разряд

4 iЗорисович г. Крымск 2 .0т чего зависит объем котлована? +

■i З.С какой целью Что предусматривают 
накладные расходы?

|Мазин Анатолий Сергеевич Специализированная 5 (отл.) jr 1.Какие изменения внесены в типовой + 4 разряд 4 разряд
поликлиника г.Краснодар проект в ходе дипломного проектирования? 

2.Как осуществляется доставка и монтаж
5 панелей перекрытия размерам «на 

комнату»?
-L

З.Какоа порядок расследования при 
несчастном случае? "Г

Мокан Александр Мансардный 4-комнатный 3(удов.) 1.Как определяется опасная зона при + 3 разряд 3 разряд
Федорович жилой дом работе крана?

2.Для чего принимаются и из каких
6 соображений устанавливаются прокладки 

при складировании?
3. Какие отметки называют черными? 
Красными?

-

7

Семенов II а вел В и кто ро в и ч
,уОДЖ£ WCr
JSSS&foglK

Двухэтажное здание магазина 
и тренажерного зала г. Крымск

4 (хор.) 1.Покажите цоколь, парапет, карниз.
2.Какие виды привязки зданий Вы знаете?

+ 3 разряд 3 разряд

*** 3.Какие виды гидроизоляции использовань +
' Ф Щ Ш Л в здании? -

r: t 3  ?>; Фомич: Алекса н др Трехэтажный жилой дом по 5 (отл.) 1.По каким параметрам выбирается кран? + 4 разряд 4 разряд
■ '-̂ ss&M- >a % 

8

Владимирович
-з>'. > .  L  §в

ул. Красных курсантов г. 
Абинск

2.Назовите размеры, вес кирпича 
количество кирпичей в поддоне?

\L:-Jbj-i/j З.Чем объясняется сокращение срока 
строительства?

+

+2 i \ \ \ \
МилУ

o M l Йеботарь Никита Петрович Реконструкция здания школы 5 (отл.) 1.В чем разница между абсолютными г + 3 разряд 3 разряд
относительными отметками?

'■S V 2.Что такое выработка? +
V 3.Назовите технологический и контрольно- +

J3
измерительный инструмент каменщика?



Терещенко Алексей 
Александрович

Двухэтажный жилой дом г. 5(отл.) 
Краснодар

].Как выбираются съемные грузозахьси по.ч 
приспособления?
2. Какая документация используется в ходе 
строительства?
3. Как выбирается техника для разработки 
котлована?

2.
присвоить выпускникам:

1 Гаръкавый Виталий Анатольевич 
Гуляев Владислав Васильевич 
Кинчак Сергей Николаевич
Лиганов Владислав Борисович ^
Мазин Анатолий Сергеевич
Мокан Александр Федорович
Семенов Павел Викторович
Фомич Александр Владимирович
Чеботарь Никита Петрович
Терещенко Алексей Александрович
Квалификацию техник
по специальности Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

3.
выдать дипломы с отличием: 
Гарькавый Виталий Анатольевич

Кнапп Оксана Олеговна

:етарь комиссии Темникова Наталья Евгеньвна



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЙ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ 
г. Крымск

«_1_» ноября_ 2017 г. № 254
«о закреплении за обучающимися тем 

выпускных квалификационных работ и назначении руководителей выпускных
квалификационных работ»

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 16.08.2013 г. №968 «Об утверждении порядка проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего профессионального 
образования» I

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ по программам СПО 
подготовки специалистов среднего звена

08.02.01. Строительство и эксплуатация зданий и сооружений:
Овчаренко Елена Георгиевна -  преподаватель ГБПОУ КК КИСТ 
Наумович Татьяна Николаевна- преподаватель ГБПОУ КК КИСТ 
Теплова Анастасия Викторовна -  преподаватель ГБПОУ КК КИСТ

08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 
гражданских зданий:

Каржанова Светлана Г еоргиевна -  преподаватель ГБПОУ КК КИСТ 
Клименко Валентина Альбертовна -  преподаватель ГБПОУ КК КИСТ 
Куськов Владимир Вячеславович -  преподаватель ГБПОУ КК КИСТ

19.02.10 Технология продукции общественного питания
Гавозда Татьяна Владиславовна- преподаватель ГБПОУ КК КИСТ 
Кожевникова Валентина Кузьминична -  преподаватель ГБПОУ КК КИСТ 
Меркулова Инна Владимировна -  преподаватель ГБПОУ КК КИСТ

2. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ по программам СПО 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих

15.01.05 Сварщик (электросварочные и газосварочные работы)
Баймакова Елена Андреевна- преподаватель,
Шеуджен Арамбий Хамидович, мастер производственного обучения 
Бальченко Александр Викторович мастер производственного обучения

19.01.17 Повар, кондитер -  преподаватели: Меркулова Инна Владимировна, 
Гавозда Татьяна Владиславовна, Кожевникова Валентина 
мастер производственного обучения Бейдик Екатерина

23.01.08 «Слесарь по ремонту строительных машин» 
преподаватель Баймакова Елена Андреевна, 
мастер производственного обучения 
Бальченко Александр Викторович.

3.Назначить консультантами по экономической части
Гаврилюк Александра Григорьевича -  преподавателя ГБПОУ КК КИСТ,



Плис Екатерина Николаевна, преподавателя ГБПОУ КК КИСТ, 
нормоконтроль -Клименко Валентина Альбертовна, преподавателя 
ГБПОУ КК КИСТ

Ц. Назначить руководителями квалификационных работ по
образовательным программам СПО по программам подготовки 
специалистов среднего звена согласно заявления обучающегося и 
утвердить темы выпускных квалификационных работ

08.02.01. Строительство и эксплуатация зданий и сооружении: 
Группа 1-14-1с

№ Фамилия, имя, отчество 
обучающегося Тема работы Руководитель

1.
Алиев Армен Робертович

Четырехэтажное здание банка Теплова А.В.

2.
Амирханян Карен Меружанович

Здание налоговой инспекции Теплова А.В.

3.
Арабов Юрий Дмитриевич

Гостиница 2(этажа) в г.Абинске Овчаренко Е.Г.

4.
Беседин Алексей Витальевич

Детский спортивно-оздоровительный 
комплекс в г. Магадане Теплова А.В.

5.
Дорошенко Виталий Андреевич

Гостиница на 600 мест Теплова А.В.

6. 1шоев Эдгар Эмильевич Проектирование жилого дома на 22 квартиры 
в г.Вологда Пожитков И. В

7.
Камший Андрей Андреевич Универсальный спортивный комплекс 

площадью 3000 м2 Теплова А.В.

8.
Кузнецов Александр Андреевич Административно-складское здание с навесом 

в г.Краснодаре Овчаренко Е.Г.

9. У1андрик Максим Сергеевич
Двухэтажный жилой дом г.Тамбов Пожитков И, В

10.
Марандыч Андрей Андреевич 16-этажный жилой дом с монолитным 

каркасом в г.Краснодаре
Пожитков И.В

11.
Мормуль Кирилл Сергеевич Одноэтажное здание культурного центра 

г.Абинск Теплова А.В.

12.
Панфилов Антон Вадимович

Жилой дом эконом класса Пожитков И.В

13.
Пеготосьянц Карен Хачатурович Малоэтажный жилой дом усадебного типа в 

г.Краснодаре Пожитков И.В

14.
Раимова Алёна Игоревна

Детско-юношеская школа творчества г.Тамбов Теплова А.В.

15
Тубелец Александр Сергеевич

Детский спортивный комплекс г.Абакан Теплова А.В.

1 16
Дома Илья Алексеевич

Торговый центр (2 этажа) ст^Ахтырская
A- \i О*'- > ч->

Овчаренко Е.Г.

•17
Шмельков Игорь Александрович 2? -и ■‘У - ** ЧСпортивный комплекс'х.Новоукраинский 

'
Овчаренко Е.Г.

18
Шабиневич Евгений Васильевич И йз о О ,> у ~fioj ~ ^  у 1 :>> с

Детский сад на 25 мест
----------------------------- '.В1

ОвчареикоДУГ.



Группа 1-14-2с

№ Фамилия, имя, отчество 
обучающегося Тема работы Руководитель

Азовцев Владислав Александрович
Девятиэтажный 72-квартирный жилой дом Овчаренко Е.Г.

2.
Башкатов Евгений Николаевич

Столовая на 250 мест Овчаренко Е.Г.

3.
Булахов Александр Алексеевич 5-ти этажный жилой дом с монолитным 

каркасом Пожитков И.В

4.

Гавецкая Елена Сергеевна

Десятиэтажный жилой дом Овчаренко Е.Г.

5.
Деленьян Александр Игоревич

Проект кирпичного дома Овчаренко Е.Г.

6.
Долинский Роман Олегович Двухэтажное кирпичное административное 

здание Теплова А.В.

7.
Зинченко Кирилл Константинович

Магазин мебели в г.Славянск-на-Кубани Наумович Т.Н

8.
Лепетюхин Никита Олегович

Здание правосудия Овчаренко Е.Г.

9.
Маковкин Денис Игоревич Жилой 20-квартирный пятиэтажный дом в г. 

Тихорецке Теплова А.В.

10.
Маслов Павел Геннадьевич Жилой 15-квартирный трехэтажный дом в ст. 

Холмской Теплова А.В.

11.
Матвиенко Арт^м Николаевич Реконструкция учебного корпуса 

медицинского института Овчаренко Е.Г.

12.
Мустафаев Тимур Медатович

Гостиница с бассейном (3 этажа) в г.Анапа Овчаренко Е.Г.

13.
Мушулов Андрей Мельсикович

Многоквартирный жилой дом с мансардой Теплова А.В.

14.
Слободенюк Артем Олегович

Загородный двухэтажный жилой дом Наумович Т.Н

15.
Сухарь Юрий Андреевич

Кафе на 30 посадочных мест п. Энем Наумович Т.Н

16.
Файзулин Тимур Сергеевич Двухэтажный одноквартирный пяти 

комнатный жилой дом Пожитков И.В

17.
Фаритов Артур Дмитриевич

Двенадцатиэтажный жилой дом Наумович Т.Н

W Фатлыев Амурхан Илимдарович
Загородный жилой дом Наумович Т.Н

19.
Четвертаков Илья Максимович Индивидуальный жилой дом коттеджного

типа •/г -■ ыт
Наумович Т.Н

20.
Якименко Сергей Сергеевич /&ХХ -- • V' *Ж -Двухэтажный жилой дом загородного типа

1—------------------------ *----:----- f----:---- ---------------
Овчаренко Е.Г.

BO-eiSiS „ ,
m m .  х ^ , , -4 ь**&

* й в д . в е р

Т

■“Сваазпи»1*5,



2 1 . Т р о ф и м о в  А н д р е й  А л е к с а н д р о в и ч
О р г а н и з а ц и я  р а б о  ты к а ф е  -  о ф и с н о е  на  

3 0  п о с а д о ч н ы х  м е с т
К о ж е в н и к о в а  В а л е н т и н а  

К у з ь м и н и ч н а

О р г а н и з а ц и я  р а б о т ы  р е с т о р а н а  н а  85

11
—

Ц ы с е  Е л е н а  В л а д и м и р о в н а
п о с а д о ч н ы х  м е е з  ( в ы с ш е г о  к л а с с )  с 

к о н д и т е р с к и м  ц е х о м  с в ы п у с к о м
К о ж е в н и к о в а  В а л е н  м ш а  

К \  ш .м п н п ч н а
п р о д у к ц и и  1.200 Ki

2. Руководителям выпускных квалификационных работ (ВКР) 
разработать и выдазъ, утвержденные Недзвецкой ТА 
замдиректора по УПР, задания ВКР обучающимся.

3. Руководителям разработать календарный график выполнения 
ВКР и довести его до обучающихся, информацию необходимую 
для обучающихся размещать на информационных стендах, 
официальном сайте техникума



ПРОТОКОЛ № 13
заседания Государственной экзаменационной комиссии

ГБПОУ КК КИСТ

26.06.2018

Государственная экзаменационная комиссия в составе:
Председатель Кнапп Оксана Олеговна 

Зам.председателя: Недзвецкая Татьяна Алексеевна 
Члены комиссии:

Шинкарева Ольга Николаевна 
Сушкова Юлия Николаевна 
Пушкарева Лидия Александровна 

Секретаря: Овчаренко Елена Георгиевна 
назначенная приказом №3/1/1 от 10.01.2018
по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 
прослушала ответы нижеперечисленных студентов и постановила:

1.

признать, что выпускники получили следующие оценки:

№ ФИО Тема дипломного проекта Оценка
1 2 3 4
1 Арабов Юрий Дмитриевич Гостиница 2(этажа) в г.Абинске 5

2 Кузнецов Александр 
Андреевич

Административно-складское здание с навесом в 
г.Краснодаре 4

3 Дома Илья Алексеевич Торговый центр в пгт.Ахтырский 5

4 Шмельков Игорь 
Александрович Спортивный комплекс х.Новоукраинский 4

2.
присвоить выпускникам:

1 Арабов Юрий Дмитриевич
2 Кузнецов Александр Андреевич
3 Дома Илья Алексеевич
4 Шмельков Игорь Александрович 

квалификацию
по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений техник

3.
выдать дипломы с отличием:

1 Арабов Юрий Дмитриевич
2 Дома Илья Алексеевич

4.
предоставить право повторной сдачи междисциплинарного экзамена на следующий год:

н



ГБПОУКККИСТ

26.06.2018

ПРОТОКОЛ № 14
заседания Государственой экзаменационной комиссии

Государственная экзаменационная комиссия в составе:
Председатель Кнапп Оксана Олеговна 

Зам.председателя: Недзвецкая Татьяна Алексеевна 
Члены комиссии:

Шинкарева Ольга Николаевна 
Сушкова Юлия Николаевна 
Пушкарева Лидия Александровна 

Секретаря: Строганова Галина Александровна 
назначенная приказом №3/1/1 от 10.01.2018
по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 
прослушала ответы нижеперечисленных студентов и постановила:

1.

№ ФИО Тема дипломного проекта Оценка
1 2 3 4

1 Азовцев Владислав 
Александрович Девятиэтажный 72-квартирный жилой дом 4-.

2 Башкатов Евгений Николаевич Столовая на 250 мест 4
3 Гавецкая Елена Сергеевна Десятиэтажный жилой дом 5-
4 Деленьян Александр Игоревич Проект кирпичного дома 4
5 Лепетюхин Никита Олегович Здание правосудия 5 .

6 Матвиенко Артем Николаевич Реконструкция учебного корпуса медицинского 
института г.Донецк 3

7 Мустафаев Тимур Медатович Гостиница с бассейном (3 этажа) в г.Анапа 5 "
8 Якименко Сергей Сергеевич Многоквартирный 2-х-этажный жилой дом 3

2.
. присвоить выпускникам:
1 Азовцев Владислав Александрович
2 Башкатов Евгений Николаевич
3 Гавецкая Елена Сергеевна
4 Деленьян Александр Игоревич
5 Лепетюхин Никита Олегович
6 Матвиенко Артем Николаевич- 
7Мустафаев Тимур Медатович
8 Якименко Сергей Сергеевич 

квалификацию
по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений техник

3.
выдать дипломы с отличием:

1 Лепетюхин Никита Олегович
4.

предоставить право повторной сдачи междисциплинарного экзамена на следующий год:
5.

отметить глубокие знания у следующих студентов:
6.

особые мнения:

Председатель комиссии 
3 ам. председателя 

Секретарь комиссии

II

да



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ 
г. Крымск

«_28_» февраля _ 2020 г. № 57/1
«о закреплении за обучающимися тем 

выпускных квалификационных работ и назначении руководителей выпускных
квалификационных работ»

В связи с уходом в декретный отпуск педагога Алиевой (Тепловой) Анастасии 
Викторовны приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 17 декабря 2019 г №261 «О закреплении за 
обучающимися тем выпускных квалификационных работ и назначении 
руководителей выпускных квалификационных работ»

Группа Г 16-1с
08.02.01. Строительство и эксплуатация зданий и сооружении:

№
Фамилия, имя,
отчество
обучающегося

Тема работы Руководитель Нормоконтроль

1.
Бычкова Анастасия 
Васильевна

Жилое здание с административными 
помещениями

Овчаренко Е.Г
Недзвецкая
Т.А

2. Аспрояниди 
Кристина Сергеевна

Административное здание г.Охотск Овчаренко Е.Г
Недзвецкая
Т.А

3.
Г анган Константин 
Павлович Комплекс дорожного сервиса г.Краснодар Недзвецкая Т.А Овчаренко Е.Г

4.
Г ромовой Александр 
Васильевич Участковая больница ст. Мингрельская Наумович Т.Н

Самусенко
М.В.

5.
Кривенко Роман 
Станиславович

Проект двухэтажного одноквартирного жилого 
дома с гаражом г. Ростов-на -Дону

Овчаренко Е.Г
Недзвецкая
Т.А

6.
Миронов Андрей 
Андреевич

Пятиэтажное общежитие на 100 мест
Недзвецкая Т.А Овчаренко Е.Г

7.
Мокеев Дмитрий 
Владимирович

Административно-хозяйственный блок г.Туапсе
Недзвецкая Т.А Овчаренко Е.Г

8.
Музыка Семён 
Александрович

Проектирование кирпичного двухэтажного 
жилого дома

Недзвецкая Т.А Овчаренко Е.Г

9.
Никитенко Дмитрий 
Денисович

Здание амбулаторно-клинического обслуживания 
г.Абинск

Наумович Т.Н
Самусенко
М.В.

10.
Овчаренко Владимир 
Владимирович

Пятиэтажный жилой дом с мансардным этажом и 
офисным этажом

Наумович Т.Н
Самусенко
М.В.

11.
Плотников Егор 
Александрович ^ Девятиэтажное офисное здание в г.Краснодар Овчаренко Е.Г

Недзвецкая
Т.А

12. /2,'prS
Мурадова Арина .7. 
Сергеевна ' . _

Деревообрабатывающий цех Недзвецкая Т.А Овчаренко Е.Г

у
1312 . 

So*

Портнов Владислав".. л. 
Валерьевич. ; ■ ; Коттедж с мансардным этажом г. Омск Овчаренко Е.Г

Недзвецкая
Т.А



14. Рябуха Андрей 
Андреевич

Театр на 200 мест Недзвецкая Т.А Овчаренко Е.Г

15.
Сары Эмиль 
Рустемович

Трехэтажный многоквартирный жилой дом 
г.Абинск

Недзвецкая Т.А Овчаренко Е.Г

16.
Сидиропуло Василий 
Федорович Трехсекционный жилой дом в г. Орле Наумович Т.Н

Самусенко
М.В

17.
Сидиропуло Федор 
Иванович

Универсальный спортивный зал для единоборств 
ст.Варениковская

Наумович Т.Н
Самусенко
М.В..

18.
Столбовский Дмитрий 
Витальевич Двухэтажный жилой дом г.Гулькевичи Овчаренко Е.Г

Недзвецкая
Т.А

19. Удовиченко Артем 
Дмитриевич

Жилой дом г.Краснодар Недзвецкая Т.А Овчаренко Е.Г

20.
Феденко Максим 
Викторович Производственное здание г.Новороссийск Недзвецкая Т.А Овчаренко Е.Г

21.
Чегурян Ангелина 
Степановна Девятиэтажный панельный жилой дом г.Псков Овчаренко Е.Г

Недзвецкая
Т.А

22.
Шабрин Денис 
Петрович Загородный двухэтажный коттедж Овчаренко Е.Г

Недзвецкая
Т.А

23. Шершунов Алексей 
Анатольевич

Гостиница на 30 мест в городе Киров Овчаренко Е.Г
Недзвецкая
Т.А

Группа 1-16-2с

№
Фамилия, имя, 

отчество 
обучающегося

Тема работы Руководитель Нормоконтроль

1.
Аветисов Артем 

Артурович
Общественное каркасное здание Самусенко М.В. Наумович Т.Н

2.
Аманатов Анастас 

Юрьевич Торгового-коммерческий центр Наумович Т.Н
Самусенко

М.В.

3.
Бондаренко Александр 

Юрьевич
Каркасное здание коммерческого назначения Самусенко М.В

Наумович Т.Н

4.
Бондарчук Денис 

Вадимович
Двухэтажное общежитие коридорного типа Наумович Т.Н

Самусенко М.В

5.
Голубев Олег 

Васильевич
Общеобразовательная школа на 20 классов Самусенко М.В. Наумович Т.Н

6.
Г опта Илья 

Александрович
Двухэтажный жилой дом в г. Омск Самусенко М.В Наумович Т.Н

7.
Густинович Дмитрий 

Владимирович
Спортивно-туристический центр Наумович Т.Н Самусенко

М.В.

8.
Козлов Петр 

Викторович

Пятиэтажный десяти 

квартирный жилой дом
Самусенко М.В. Наумович Т.Н

9- -
i

Минжулин Георгий. 

Максимович

Торговый комплекс размером 32,1 х14,4м 

г.Славянск-на -Кубани
Самусенко М.В. Наумович Т.Н

10.:
Г:' -
£. 'Г -

Перекроет Дмитрий 

Александрович

\
Филиал коммерческого банка Самусенко М.В. Наумович Т.Н



11.
Петренко Яна 
Сергеевна

Молодежно-оздоровительный центр на 500 

человек
Наумович Т.Н Овчаренко Е.Г

12.
Подгорная Влада 

Олеговна
Многоэтажная автостоянка в г. Хабаровск Овчаренко Е.Г Самусенко

М.В.

13.
Сафаралиев Тимур 

Фазилович
Ветеринарная аптека Самусенко М.В. Наумович Т.Н

14.
Скринников Андрей 

Григорьевич
Детский сад на 100 мест Самусенко М.В. Наумович Т.Н

15.
Фоменко Давид 

Владимирович

Торгово-выставочный павильон для легковых 

автомобилей
Наумович Т.Н Самусенко

М.В.

16.
Честиков Кирилл 

Петрович
Детский сад на 80 мест в квартале ИЖС Самусенко М.В Наумович Т.Н



П Р О Т О К О Л  №  / з

о т  2 6  и ю н я  2 0 2 0  г

решения государственной экзаменационной комиссии государственного бюд­
жетного профессионального образовательного учреждения Краснодарского края 
«Крымский индустриально-строительный техникум» программа подготовки 
специалистов среднего звена 08.02.01. Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений:
Председатель государственной экзаменационной комиссии —

Кнапп Оксана Олеговна- инженер сметчик ПМК 4 «Южводопровод», город 
Крымск
Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии —  Тоно- 
ян Соня Сергеевна — заместитель директора по УМР ГБПОУ КК КИСТ

Члены государственной экзаменационной комиссии: Пожитков Игорь Владими­
рович — ИП Пожитков Игорь Владимирович 
Овчаренко Елена Георгиевна—преподаватель ГБПОУ КК КИСТ;
Резниченко Василий Дмитриевич —  преподаватель ГБПОУ КК СЭТ 
Секретарь государственной экзаменационной комиссии - Темникова Наталья 
Евгеньевна, преподаватель

Рассмотрев результаты защиты выпускной квалификационной работы студентов 
гр. № 1-16-2 по специальности 08.02.01. Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений государственная экзаменационная комиссия вынесла решение: 
указанным в списке обучающимся присвоить квалификации и выдать документ 
об образовании

№
п/п

Ф.И.О. выпускника Оценка за ВКР Присваиваемая
квалификация

Решение ГЭК о выдаче до­
кумента об образовании

1 Подгорная Влада 
Олеговна

5 (отлично) техник диплом о среднем 
профессиональном об­

разовании
2 Петренко Яна 

Сергеевна
5 (отлично) техник диплом о среднем 

профессиональном об­
разовании с отличием

3 Фоменко Давид 
Владимирович

я Г - ' ' V - - Лдд*
/ С ' -■ .у. :---'-г 7,чЧ________ .Г.; ;■■■■■-

4(хорошо)

ч

техник диплом о среднем 
профессиональном об­

разовании

:датель ГЭК Кнапп Оксана Олеговна 

Темникова Наталья Евгеньевна



решения государственной экзаменационной комиссии государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения 
Краснодарского края «Крымский индустриально-строительный техникум»

программа подготовки специалистов среднего звена
08.02.01. Строительство и эксплуатация зданий и сооружении

П Р О Т О К О Л № / f

о т  2 6  и ю н я  2 0 2 0  г

Председатель государственной экзаменационной комиссии -  
Кнапп Оксана Олеговна- инженер сметчик ПМК 4 «Южводопровод»

Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии -  
Тоноян Соня Сергеевна -заместитель директора по УМР ГБПОУ КК КИСТ

Члены государственной экзаменационной комиссии:
Пожитков Игорь Владимирович -  ИП Пожитков Игорь Владимирович

Овчаренко Елена Георгиевна-преподаватель ГБПОУ КК КИСТ;

Резниченко Василий Дмитриевич- преподаватель ГБПОУ КК СОТ.

Секретарь государственной экзаменационной комиссии- Наумович Татьяна 
Николаевна, преподаватель

Рассмотрев результаты защиты выпускной квалификационной работы 
студентов гр. № 1-16-1 по специальности 08.02.01. Строительство и 
эксплуатация зданий и сооружении

государственная экзаменационная комиссия вынесла решение:

указанным в списке обучающимся присвоить квалификацию и выдать 
документ об образовании

№
п/п

Ф.И.О. выпускника Оценка за ВКР Присваиваемая
квалификация

Решение ГЭК о выдаче 
документа об образовании

1 Бычкова
Анастасия
Васильевна

отлично Техник диплом о среднем 
профессиональном 

образовании

2

J

Аспрояциди 
Кристина Т-А, 
Сергеевна ' \

;с. А/ т у.: 'А

удовлетвори

тельно

Техник диплом о среднем 
профессиональном 

образовании

3 fei 
5 IV

ГрОМОВОЙ : хорошо Техник диплом о среднем 
профессиональном



Александр
Васильевич

образовании

.. 1

4 Кривенко Роман 
Станиславович

отлично Техник . диплом о среднем ■ 
профессиональном ... | 

образовании j

5 Плотников Егор 
Александрович

хорошо Техник . диплом о среднем ' j 

профессиональном •
образовании -■ j

I
6 Портнов

Владислав
Валерьевич

отлично Техник диплом о среднем 
про ф ессиона льн о Ш | 

образовании • • |

7 Столбовский
Дмитрий
Витальевич

отлично Техник диплом о среднем 
профессиональном 

образовании с о т л и ч и е м  -!
i
I

8 Чегурян
Ангелина
Степановна

отлично Техник диплом о среднем ; 
профессиональном ! 

образовании с отличием j

9 Шабрин Денис 
Петрович

отлично Техник диплом о среднем ! 
профессиональном 

образовании

10 Шершунов
Алексей
Анатольевич

хорошо Техник диплом о средней 
профессиональнее 

образовании !
j

Председатель ГЭК О.О.Кнапп

Секретарь ГЭК Т.Н.Наумович


